
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТАНИЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

от 07 июня 2021 года
П Р И К А З  

ст. Старолеушковская
№ 93

Об организации экскурсии 
в парк ст. Старолеушковской

С целью ознакомления детей с достопримечательностями станицы, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Разрешить выход на экскурсию в парк ст. Старолеушковской 10 июня 
2021 г. в 14:30 ч группе воспитанников 11 класса в количестве 9 человек 
(Приложение 1).

2. Ответственными за жизнь и здоровье учащихся назначить учителя 
Глыбочко Ольгу Витальевну и воспитателя Козлову Анну Анатольевну.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

7



Гр
ио

с И
;/

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу ГБОУ школы-интерната 
ст-цы Старолеушковской 
от 07.06.2021 г. № 93

Список воспитанников 11 класса, отправляемых на экскурсию в парк ст.
Старолеушковской 10 июня 2021 г.

№ Ф.И.О. Дата
рожде

ния

Телефон
родителей

1 Бакулина Екатерина Валентиновна 28.12.2002 89054055011
2 Ермаков Максим Сергеевич 24.03.2003 89384013954
3 Луганченко Владимир Владимирович 12.12.2003 . 89189931285
4 Морозова Анастасия Сергеевна 10.06.2002 88619145581
5 Лапунова Виктория Николаевна 30.05.2003 88619145458
6 Дупленко Елена Александровна 24.02.2002 89892441981
7 Сухов Максим Евгеньевич 11.07.2002 89186787828
8 Попов Афанасий Юрьевич 20.03.2003 89183340268
9 Куприянов Даниил Артёмович 09.10.2002 89385175017

Сопровождающие: учитель: Глыбочко Ольга Витальевна
воспитатель Козлова Анна Анатольевна

школы-интерната

У / Р

...

Ц С У ' - - ^  ч ' 

Уч* л' 'У .'

А.А. Жогло

. . . . . .

— / У  & * * « ■

I СОУ шхола-июернат 
ст-цы Стаоолеушховсиои 
КОП^Я ВРГ>ч*



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-1Щ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 20 апреля 2022г. №<&)•

ст.Старолеушковская

Об организации выезда

обучающихся на концертную программу в Дом культуры ст-цы
Старолеушковской

В связи с проведением концертной программы в Доме культуры 
ст.Старолеушковской 20 апреля 2022г.в 14ч.00 мин, с целью духовно­
нравственного и культурного воспитания учащихся, приказываю:

1. Разрешить выезд в Дом культуры ст. Старолеушковской 20 апреля 
2022г. в 14.00 воспитанникам в количестве — человек на школьном 
автобусе ПАЗ 423470 государственный номер Т 225ЕР 23, водитель 
Евтушенко Петр Вениаминович, (приложением 1)

2. Ответственными за жизнь и здоровье воспитанников назначить учителя 
Езер В.Р, учителя Барабанову Е.Г, воспитателя Баркову В.В, 
воспитателя Трофимец Е.А, воспитателя Руденко М.Н., воспитателя 
Дейкало В.А., воспитателя Кошель Н.И., воспитателя Наливайко Л.М., 
воспитателя Склярову А.П., воспитателя Измер Л.В, воспитателя 
Савченко Д.Ю., воспитателя Назаренко Е.И., воспитателя Козлову 
А.А., педагога-организатора Попову Елену Александровну.

3. Ответственному за выезд транспорта на линию Езер Р.В. провести 
предрейсовый техосмотр автобуса и предрейсовый инструктаж с 
водителем Евтушенко П.В.



с приказом ознакомлены: 
отв.за транспорт Езер Р.В. 
водитель Евтушенко П.В. 
учитель Езер В.Р. 
учитель Барабанова Е.Г. 
воспитатель Баркова В.В. 
воспитатель Трофимец Е.А 
воспитатель Руденко М.Н 
воспитатель Дейкало В. А. 
воспитатель Кошель Н.И. 
воспитатель Наливайко Л.М 
воспитатель Склярова А.П. 
воспитатель Измер Л.В 
воспитатель Савченко Д.Ю. 
воспитатель Назаренко Е.И. 
воспитатель Козлова А А , 
педагог-организатор Попова Е.А.

«ЛО» РА 2022г.
<$ о » о// 

«(№ »  ^

2022г.
_2022г.
2022г.
_2022г.

2022г.
» Р^р 2022г.

« Ю  » №  
« Д 1 » О ч
«Мл>0±.

«А& »
чЛл » о и

« ^ »  ри
«2й?>-ЛИ­

Ш Ь.
_2022г.
_2022г.
_2022г.
_2022
_2022г

2022г.
чЗ.ст Ю V

<4&  » ^  2022г. 
« л о » оУ 2022г



ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу ГБОУ школы-интерната 

ст-цы Старолеушковской 

от 20.04. 2022г. №

список воспитанников, отправляемых на концертную программу в ДК
ст. Старолеушковской

20 апреля 2022г.

№ Ф.И.О. класс Дата
рождения

Телефон
родителей

1 Гонтаренко Руслан 
Иванович

6-а 10.01.2009 89892607415

2 Гусина Милена 
Анатольевна

6-а 14.10.2008 895528485467

3 Пусть Иван 
Константинович

6-а 17.12.2008 89628606962

4 Семенова Варвара 
Игоревна

6-а 17.12.2008. 895308855421

Сопровождающий: Кульпинова Л.Н.

5 Арабаджев Артур 
Геннадьевич

7-а 22.01.2008 89649003984

6 Капнин Андрей 
Викторович

7-а 20.08.2008 89181751508

7 Оджиковская Валерия 
Сергеевна

7-а 12.08.2008 89184472257

8 Маляр Екатерина 
Владимировна

7-а 20.06.2008 89898184994

9 Сухацкий Анатолий 
Николаевич

7-а 29.09.2007 89186200431

Сопровождающий: Назаренко Е.И.

11

Бакалов Никита Васильевич

Барильник Максим Ильич

89298237850

89034490571



12
Ткаченко Алёна Ивановна б-б 13.08.2009 89528196649

Сопровождающий: Руденко М.Н.

13 Курилко Анастасия Витальевна 7-6 13.08.2008 89181584721
14 Курилко Михаил Витальевич 7-6 13.08.2008 89181584721

Сопровождающий: Измер Л.В.

15 Мороз Богдан Николаевич 2 02.01.2014 89189517865

16
Калабухова Анастасия Сергеевна

2 11.10.2011
89181620217

17 Темников Кирилл Васильевич 2 03.10.2013 89094615526
18 Шамов Денис Александрович 2 21.03.2013 89528745564

Сопровождающий: Барабанова Е.Г.

19
Баломестная Валерия Анатольевна

8-а 24.10.2006 89054046088

20 Бондаренко Артём Игоревич 8-а 31.03.2007 89054074415

21
Букреева Ксения Александровна

8-а
08.11.2006

8953149744

22 Лемешев Егор Иванович 8-а 07.10.2007 89180255016
23 Колиниченко Надежда 

Александровна
8-а 16.10.2007 89181594130

24 Марачева Полина Витальевна 8-а 21.12.2006 89094603794
25 Пономаренко Андрей 

Александрович
8-а 06.12.2007 89530852162

26 Титенко Вадим Николаевич 8-а 17.04.2006 89528485467
27 Шевелев Игорь Андреевич 8-а 01.07.2006 89530845487

Сопровождающий: Трофимец Е.А.

28 Бивол Кирилл Артурович 5-6 13.07.2009 89604820238
29 Истомин Матфей Олегович 5-6 09.09.2010 89892629091
30 Маврин Артем Владимирович 5-6 26.07.2010 89054772189
31 Петров Кирилл фбргеевич 5-6 01.06.2010 89628605108
32 Склинский Роман Викторович 5-6 08.07.2010 89618557835
33 Панасенко София Владимировна 5-6 13.05.2010 89182866706

Сопровождаю

ГБОУ школ а-интернат



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОД АРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 11 сентября 2024 г. № 186

ст. Старолеушковская

Об организации экскурсии воспитанников 
к мемориалу воинской славы Старолеушковского сельского поселения.

С целью формирования патриотического чувства, интереса к прошлому 
России, представления о героизме, воспитания уважения к ветеранам 
Великой Отечественной войны и проявления заботы о дорогих народу 
памятных местах, п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учащихся 8-а класса ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской 11 сентября 2024 г. в 15 ч 00 мин. в количестве 10 
человек согласно списка к мемориалу воинской славы ст. Старолеушковской
№ Ф. И. О. Дата рождения Класс Телефон родителей
1 Бутырина Ольга Ивановна 30.09.2009 8-а 89186395024
2 Гогохия Нина Павловна 08.01.2009 8-а 89649386230
3 Голубцов Дмитрий Олегович 01.12.2009 8-а 89530950124
4 Курилко Ульяна Витальевна 12.06.2010 8-а 89181584721
5 Лавренюк Максим Фёдорович 04.05.2010 8-а 89086722157
6 Лавренюк Федор Фёдорович 04.05.2010 8-а 89086722157
7 Перьков Константин Николаевич 10.09.2010 8-а 89284230692

8 Черемисин Евгений 
Александрович 08.07.2010 8-а 89885212829

9 Устюгова Полина Павловна 28.07.2010 8-а 89181542144

10 Шевцова Екатерина 
Александровна 01.11.2009 8-а 89284098673

2. Ответственным за жизнь и здоровье воспитанников на все время
экскурсии назначить воспитателя Козлову Анну Анатольевну.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы- А.А. Кругляк

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старслеушковсхо I
КОПИЯ •

С приказом ознакомлена: 
Воспитатель Козлова А.А.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 13 ноября 2024 года

ст. Старолеушковская
№ 208

о выезде воспитанников в кинотеатр ст. Павловской

С целью воспитания у учащихся чувства патриотизма и гордости за 
героев специальной военной операции, готовности служить Отечеству, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать выезд 13 ноября 2024 г. в 14:30 ч в кинотеатр ст. 
Павловской на школьном автобусе ЛУИДОР 2250Ы6 государственный номер 
С256АВ193, водитель Мусиенко Николай Иванович ниже перечисленных 
учащихся в количестве 17 человек:_______________________________________

№ Ф.И.О. полностью Год
рождения

Класс Телефон
родителей

1 Абакумов Павел Романович 2012 6-6 89181675140
2 Егоров Владислав Николаевич 2012 6-6 89189558907
3 Курносенко Алина Дмитриевна 2012 6-6 89952655194
4 Лагерёв Анатолий Витальевич 2012 6-6 89181584721
5 Маклагин Алексей Николаевич 2010 6-6 89002398420
6 Бутырина Ольга Ивановна 2009 8-а 89186395024
7 Аристов Никита Евгеньевич 2009 8-а 89280412349
8 Голубцов Дмитрий Олегович 2009 8-а 89530950124
9 Курилко Ульяна Витальевна 2010 8-а 89181584721
10 Лавренюк Максим Фёдорович 2010 8-а 89086722157
11 Лавренюк Фёдор Фёдорович 2010 8-а 89086722157
12 Шевцова Екатерина Александровна 2009 8-а 89284098673
13 Бакалов Никита Васильевич 2009 9-6 89298237850
14 Игнатьева Ангелина Александровна 2009 9-6 89673079266
15 Кузьмин Максим Андреевич 2010 9-6 89282829391
16 Марачева Дивана Юрьевна 2009 9-6 89898059838
17 Таранова Анастасия Ильинична 2009 9-6 89528196649

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся на 
все время следования в пути и проведения мероприятия возложить на учителя 
Васильеву Ирину Сергеевну, тел. 8-906-4332243, воспитателя Склярову Анну 
Петровну, тел.89183383515, воспитателя Руденко Марину Николаевну, 

ъара** тел.89531135145, воспитателя Козлову Анну Анатольевну, тел. 8-905-4742195.

& / / / '
ГЕОУ шхола-интеп 

ст-цы Старс4еуи1>'

I



3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната А.А. Кругляк

С приказом ознакомлены: 
учитель Васильева И.С. 
воспитатель Склярова А.П. 
воспитатель Руденко М.Н. 
воспитатель Козлова А.А.

Ш М 'А у 2024 г. 
» г.
» 2024 г.

,_____ « / б  » 2024 г.


